

GLD Invest ApS
Jernbanegade 23 B
4000 Roskilde

CVR-nummer 19738078

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2021.

Gert Kousted Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

GLD Invest ApS
Jernbanegade 23 B
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 19738078
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Gert Kousted Hansen
Daniel Nimand Kousted Hansen
Laust Nimand Kousted Hansen

Direktion

Laust Nimand Kousted Hansen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber, der primært har beskæftiget sig med entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af en nedskrivning af kapitalandelen i det associerede selskab Anker Hansen & Co. A/S på TDKK 14.978. Anker Hansen & Co A/S er i 2020 gået konkurs, og konkursdekret blev afsagt den 29. maj 2020.

Årets udvikling og resultat anses, på nær ovennævnte forhold, for tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttoresultat	238.813	-11
1	Personaleomkostninger	-325.365	-315
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-27.113	-118
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	-419
	Resultat før finansielle poster	-113.664	-863
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.400	284
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-14.806.830	1.161
	Finansielle indtægter	453.500	500
	Finansielle omkostninger	-45.061	-13
	Årets resultat	-14.385.655	1.068
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.394.410	1.199
	Overført resultat	8.755	-131
	Resultatdisponering i alt	-14.385.655	1.068
2	Særlige poster		

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.590.974	1.614
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.113	21
	Materielle anlægsaktiver	1.607.087	1.634
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.963.070	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	16.908
	Finansielle anlægsaktiver	5.963.070	16.908
	Anlægsaktiver i alt	7.570.157	18.542
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	403.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	187.500	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	1.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.622	0
5	Andre tilgodehavender	10.768.833	14.212
	Tilgodehavender	12.437.955	15.212
	Likvide beholdninger	3.454.386	3.966
	Omsætningsaktiver i alt	15.892.341	19.179
	Aktiver i alt	23.462.498	37.721

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	0	1.355
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.847	13.277
	Overført resultat	22.879.614	22.871
	Egenkapital i alt	23.343.461	37.628
	Anden gæld	24.519	0
6	Langfristede gældsforpligtelser	24.519	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
	Selskabsskat	32.622	0
	Anden gæld	31.896	61
	Periodeafgrænsningsposter	0	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	94.518	94
	Gældsforpligtelser i alt	119.037	94
	Passiver i alt	23.462.498	37.721
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	1.355	13.277	22.871	37.628
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	-1.355	1.457	0	102
Årets resultat	0	0	-14.394	9	-14.386
Egenkapital ultimo	125	0	339	22.880	23.343

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	313.182 309
	Andre omkostninger til social sikring	7.903 6
	Øvrige personaleomkostninger	4.280 0
	Personaleomkostninger i alt	325.365 315
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Særlige poster	
	Selskabets resultat er påvirket af en nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder på TDKK 14.978. Nedskrivningen er indregnet i posten "Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder".	
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	Kostpris 1. januar	0 40
	Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	46.250 0
	Tilgang i årets løb	3.347.820 0
	Afgang i årets løb	0 -40
	Kostpris 31. december	3.394.070 0
	Værdireguleringer 1. januar	0 1.676
	Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	2.088.033 0
	Årets resultatandel	126.400 0
	Værdiregulering på afhændede aktiver	0 -1.676
	Negativ goodwill	286.020 0
	Øvrige egenkapitalbevægelser	68.547 0
	Værdireguleringer 31. december	2.569.000 0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	5.963.070 0
	Navn	Hjemsted Ejerandel
	Kalvøvej 3 ApS	Frederikssund 100 %

Negative forskelsbeløb ved første indregning af dattervirksomheden Kalvøvej 3 ApS udgør DKK 286.020, heraf udgør negativ goodwill DKK 286.020.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	1.060.584	2.276
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-46.250	0
Afgang i årets løb	0	-1.216
Kostpris 31. december	<u>1.014.334</u>	<u>1.061</u>

Værdireguleringer 1. januar	15.847.529	14.066
Årets resultatandel	170.988	1.199
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.088.033	0
Værdiregulering på afhændede aktiver	0	1.216
Udloddet udbytte	0	-259
Nedskrivning	-14.977.818	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	<u>33.000</u>	<u>-374</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.014.334</u>	<u>15.848</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>16.908</u>
---	-----------------	----------------------

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Anker Hansen & Co A/S under konkurs	Frederikssund	37 %
H & W Project Ltd	Varna, BLG	50 %

Der foreligger ikke en officiel årsrapport fra Anker Hansen & Co A/S pr. 31. december 2020, da selskabet er under konkursbehandling. Ledelsen forventer ikke, at selskabet vil modtage penge fra konkursboet. Kapitalandelen i den associerede virksomhed er derfor indregnet til DKK 0.

Kapitalandelen i Kalvøvej 3 ApS er pr. 1. august 2020 overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

5 Andre tilgodehavender

Af tilgodehavendet forfalder TDKK 10.000 senere end 1 år efter balancedagen.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>24.519</u>	<u>0</u>
--	---------------	----------

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for TO M Holding ApS' gæld til Ringkjøbing Landbobank afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos selskabet. Beløbet udgør TDKK 7.960 pr. balance-dagen.

Selskabet er i perioden 1. august til 31. december 2020 sambeskattet med Kalvøvej 3 ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kalvøvej 3 ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 33 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Skattestyrelsen har ændret selskabets skattepligtige indkomst for 2015 og opgjort selskabets skyldige skat inkl. rentetillæg til TDKK 1.339. Det er ledelsens opfattelse, at Skattestyrelsens ændring af den skattepligtige indkomst er forkert og selskabet har derfor påklaget afgørelsen. Beløbet er ikke indregnet i årsregnskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
